
Uchwała  Nr XXI/158/2020

Rady Gminy Grunwald

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/152/2020 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grunwald na 2020 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  

z 2019 r.  poz. 506), art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 264

ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości  41 836 746,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

z tego:  dochody bieżące w wysokości            -  36 370 401,51 zł,

dochody majątkowe w wysokości      -    5 466 344,62 zł.

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 40 956 787,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

tego: wydatki bieżące w wysokości         -  34  452  790,02  zł,  

wydatki majątkowe w wysokości         -   6 503 997,67 zł

2. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi

ustawami, stanowią załącznik Nr 3 i 4.

§ 3

1. Nadwyżka  budżetu  gminy  wynosi   879  958,44  zł  i  zostanie  przeznaczona  na  spłatę  kredytów  

i pożyczki.

§ 4

1. Rozchody budżetu w wysokości - 879 958,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5

1.   Rezerwa ogólna wynosi  - 41 000,00 zł.  

2. Rezerwa  celowa  wynosi  -  97  600,00 zł  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  

     zarządzania kryzysowego.



§ 6

Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 6 503 997,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7

Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  stanowi

załącznik nr 7.

§ 8

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 9

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Warmińsko – Mazurskiego. 

              Wiceprzewodniczący Rady Gminy

         Arkadiusz Piasecki


